

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.

Lcto:2431/2019		Data:07/05/2019	Req:1934	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem:		SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	GABINETE JUNIOR	DEPUTADO CARLOS AVALONE
Retirada:				Motorista:		
Emitente: lunara						
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	20,000	0,70000	14,00000		
444032576 - ENVELOPE OFICIO FORMATO 11X22, BRANCO COM TIMBRE	UN	20,000	0,18000	3,60000		
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000		
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	20,000	0,52000	10,40000		
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,21246	40,42493		
		68,000		84,56493		
Lcto:2459/2019	Data:09/05/2019	Req:2026	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem:		SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA		Centro de Custo Destino:	GABINETE JUNIOR	DEPUTADO CARLOS AVALONE
Retirada:				Motorista:		
Emitente: edinei						
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
444033938 - RIBBON MONOCROMATICO PARA IMPRESSORA ZEBRA GC420T	UN	5,000	5,80000	29,00000		
444037242 - ETIQUETA ADESIVA PROTOCOLO 100,0X160MM	RL	5,000	28,69000	143,45000		
		10,000		172,45000		
Lcto:2516/2019	Data:14/05/2019	Req:2116	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem:		SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	GABINETE JUNIOR	DEPUTADO CARLOS AVALONE
Retirada:				Motorista:		
Emitente: edinei						
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
444035641 - QUADRO DE AVISO TIPO MURAL EM CORTICA	UN	1,000	88,54000	88,54000		
		1,000		88,54000		
Lcto:2580/2019	Data:15/05/2019	Req:1971	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem:		SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	GABINETE JUNIOR	DEPUTADO CARLOS AVALONE
Retirada:				Motorista:		
Emitente: lunara						
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
444036117 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 14,8CM X 10,5CM EM ESPIRAL	MI	15,000	2,00000	30,00000		
		15,000		30,00000		
Lcto:2581/2019	Data:15/05/2019	Req:1984	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem:		SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	GABINETE JUNIOR	DEPUTADO CARLOS AVALONE
Retirada:				Motorista:		
Emitente: lunara						
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000		
444036168 - ENVELOPE PEQUENO FORMATO 18 X 24 CM, KRAFT 80 GRS COM TIMBRE	UN	50,000	0,03870	1,93500		
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000		
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	5,000	5,89717	29,48585		
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70° INPM	UN	2,000	4,30000	8,60000		
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,21246	40,42493		

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.

75,000 101,78577

Lcto:2625/2019 **Data:**15/05/2019 **Req:**2115**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO CARLOS AVALONE JUNIOR**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033949 - CARTUCHO HP662XL COR PRETO REFERENCIA CZ105AB	UN	8,000	34,00000	272,00000
444033950 - CARTUCHO HP662XL COLORIDO REFERENCIA CZ106AB	UN	8,000	58,16250	465,29999
		16,000		737,29999

Lcto:2661/2019 **Data:**16/05/2019 **Req:**2167**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO CARLOS AVALONE JUNIOR**Retirada:****Motorista:****Emitente:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	100,000	1,40000	140,00000
		100,000		140,00000

Lcto:2812/2019 **Data:**20/05/2019 **Req:**2220**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO CARLOS AVALONE JUNIOR**Retirada:****Motorista:****Emitente:** fernando

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035570 - LIVRO ATA PAUTADO COM 200 FOLHAS	UN	1,000	12,55000	12,55000
		1,000		12,55000

Lcto:2842/2019 **Data:**21/05/2019 **Req:**2153**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO CARLOS AVALONE JUNIOR**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035611 - LAPISEIRA 0,5MM	UN	10,000	5,69000	56,90000
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	10,000	0,39000	3,90000
444035751 - PAPEL OPALINE A4 180G/M2 COR BRANCA	PCTE	5,000	12,00000	60,00000
444035747 - PAPEL POLASEAL PARA PLASTIFICACAO TAMANHO A4 220X307	UN	10,000	0,40000	4,00000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	2,000	25,01000	50,02000
444035574 - LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 52 FOLHAS	UN	2,000	4,69000	9,38000
444035573 - LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 104 FOLHAS	UN	2,000	4,96000	9,92000
444035613 - LAPISEIRA 0,9MM	UN	10,000	7,54867	75,48673
444038591 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 9/12	CX	2,000	1,50000	3,00000
444036255 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	3,000	3,92509	11,77526
444035607 - GRAFITE 05MM	TBS	10,000	3,43000	34,30000
444035609 - GRAFITE 0,9MM	CX	10,000	4,18155	41,81554
444035651 - CLIPS Nº 05 LATONADO. DOURADO	CX	5,000	2,40000	12,00000
444035652 - CLIPS Nº 05 GALVANIZADO. CORES SORTIDAS	CX	5,000	2,40000	12,00000
444036242 - CLIPS Nº 02. COM 500G	CX	2,000	5,59000	11,18000
		88,000		395,67753

Lcto:2843/2019 **Data:**21/05/2019 **Req:**2166**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO CARLOS AVALONE JUNIOR

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037419 - PAPEL VERGE GRAMATURA DE 180GRXM2 NA COR BRANCA	UN	1,000	11,00000	11,00000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	10,000	1,40000	14,00000
444035761 - PASTA COM GRAMPO TRILHO 216X330MM	UN	10,000	1,82718	18,27176
444035576 - INDICE TELEFONICO 148X210MM	UN	2,000	10,51000	21,02000
444036092 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 21 X 15 CM - VIA RECICLATO 90 GRS.	BL	10,000	1,40000	14,00000
		33,000		78,29176

Lcto:3008/2019**Data:**28/05/2019**Req:**2227**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO CARLOS AVALONE JUNIOR**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032771 - PASTA AZ LOMBO ESTREITO	UN	8,000	0,50000	4,00000
		8,000		4,00000

Lcto:3009/2019**Data:**28/05/2019**Req:**2303**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO CARLOS AVALONE JUNIOR**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036242 - CLIPS Nº 02. COM 500G	CX	1,000	5,59000	5,59000
444035751 - PAPEL OPALINE A4 180G/M2 COR BRANCA	PCTE	3,000	12,00000	36,00000
444035841 - PAPEL ALCALINO OFICIO II - BRANCO	UN	3,000	16,23000	48,69000
444037420 - PAPEL COUCHE 170G TAMANHO A4 210X297MM COR BRANCA	UN	3,000	49,00000	147,00000
444036255 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	3,000	3,92509	11,77526
		13,000		249,05526

Lcto:3084/2019**Data:**30/05/2019**Req:**2389**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO CARLOS AVALONE JUNIOR**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033916 - TONER BROTHER TN650 OU TN580	UN	1,000	170,49124	170,49124
		1,000		170,49124

Lcto:3140/2019**Data:**05/06/2019**Req:**2476**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO CARLOS AVALONE JUNIOR**Retirada:****Motorista:****Emitente:** alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	14,53000	43,59000
		3,000		43,59000

Lcto:3419/2019**Data:**11/06/2019**Req:**2531**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO CARLOS AVALONE JUNIOR

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	14,53000	43,59000
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	10,000	0,70000	7,00000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	100,000	1,40000	140,00000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	10,000	0,36000	3,60000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	2,000	4,30000	8,60000
130,000				216,24000

Lcto:3598/2019**Data:**17/06/2019**Req:**2671**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO CARLOS AVALONE JUNIOR**Retirada:****Motorista:****Emitente:** fernando

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032576 - ENVELOPE OFICIO FORMATO 11X22, BRANCO COM TIMBRE	UN	50,000	0,18000	9,00000
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	20,000	0,65338	13,06764
444035621 - CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS	UN	4,000	11,00000	44,00000
74,000				66,06764

Lcto:3679/2019**Data:**19/06/2019**Req:**2739**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO CARLOS AVALONE JUNIOR**Retirada:****Motorista:****Emitente:** fernando

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	2,000	14,53000	29,06000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	5,000	2,88000	14,40000
7,000				43,46000

Lcto:3697/2019**Data:**25/06/2019**Req:**2741**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO CARLOS AVALONE JUNIOR**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	14,53000	43,59000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	20,40600	20,40600
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	3,000	1,02435	3,07306
7,000				67,06906

Lcto:3816/2019**Data:**27/06/2019**Req:**2831**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO CARLOS AVALONE JUNIOR**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032643 - ETIQUETA ADESIVA INK JET 33,9 X 101,6MM - REF 6182 (2853) - 14 POR FOLHA	CX	2,000	19,00000	38,00000
444035752 - PAPEL COUCHE TAMANHO A4 180G/M2 COR BRANCA	PCTE	2,000	7,23000	14,46000
444032641 - ETIQUETA ADESIVA INKJET LASER 25,4 X 101,6MM - REF 6281(2852) - 20 POR FOLHA	CX	1,000	23,63000	23,63000
5,000				76,09000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.**Lcto:**3825/2019**Data:**27/06/2019**Req:**2834**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO CARLOS AVALONE JUNIOR**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036026 - PAPEL CASCA DE OVO 180G COR BRANCA	UN	2,000	12,00000	24,00000
444032642 - ETIQUETA ADESIVA INKJET LASER 25,4 X 66,7MM - REF 6180 (2851) - 30 POR FOLHA.	CX	1,000	23,63000	23,63000
444032643 - ETIQUETA ADESIVA INK JET 33,9 X 101,6MM - REF 6182 (2853) - 14 POR FOLHA	CX	2,000	19,00000	38,00000
		5,000		85,63000
Qtde Movimentos: 20		Total Geral:	660,000	2.862,85318